闭路监控系统 | AutoDome Easy II IP
AutoDome Easy II IP 是一款结实耐用、非常紧凑且易于安装的
PTZ 摄像机系统，它配备了通常仅传统高速球型摄像机才有的高
级功能。 这款精巧细致的高速球型摄像机针对室内和室外应用
场合进行了专门的设计，以非常实惠的价格提供了完美无缺的功
能和性能。
AutoDome Easy II IP 提供直接网络接口，并且采用 H.264 和
JPEG 压缩以及带宽限制技术，不但能高效地管理带宽和存储要

IVA
6
订购指南
1 视频格式 4 颜色
1 PAL C 碳黑色
2 NTSC W 白色
2 摄像机类型 5 球型罩
1 彩色（10 倍） C 透明
T 有色
3 外壳 6 智能视频分析
E 室外 无 IVA
I 室内 IVA 具有 IVA 的 IP
 ø 153.0
  (6.02)
149.9
(5.88)
R50.6
(1.99)
AutoDome Easy II IP 尺寸
 751.9
(29.6)
 444.9
(17.5)
88.8
(3.5)
88.8
(3.5)
Ø11.2 (4x)
(0.44)
3/4-14 NP
SM Threads
Ø153.0
 544.9
(21.5)
管道安装尺寸
 46.0
(1.81)
 83.0
(3.27)
4 | AutoDome Easy II IP
204.1
(8.0)
 316.7
(12.5)
 349.7
(13.8)
203.5
(8.01)
 280.0
(11.02)
墙壁安装尺寸
Ø194.0
 (7.64)
嵌入天花板式安装
 68.7
(2.7)
 194.0
(7.64)
 96.0
 (3.8)
嵌入天花板式安装尺寸
 ø 153.0
  (6.02)
190.9
(7.52)
R50.6
(1.99)
表面安装尺寸
技术规格
10 倍彩色摄像机
图像感应器 1/4 英寸 Exview HAD CCD
(752 x 582 PAL)/(768 x 494 NTSC)